



Infrastruktura Niepołomice Spółka z o.o.
ul. Droga Królewska 27, 32-005 Niepołomice

Tel. (12) 281 16 61, (12) 281 16 62, (12) 281 24 23
www.infrastruktura.eu, mail: biuro@infrastruktura.eu

Niepołomice dnia: 20.02.2024 r.

Infrastruktura Niepołomice Spółka z o.o.
ul. Droga Królewska 27
32-005 Niepołomice

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

Odpowiedź na pytania do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn.:
Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego na potrzeby Infrastruktury Niepołomice Sp. z o.o. nr sprawy:
4/ZK/2024

Zamawiający, **Infrastruktura Niepołomice Spółka z o. o** udostępnia poniżej treść zapytań do opisu przedmiotu zamówienia wraz z odpowiedziami:

W związku z ogłoszonym postępowaniem Wykonawca przekazuje pytania:

Pytanie nr 1:

III Termin wykonania zamówienia: do 3 miesięcy od podpisania umowy.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis odnośnie terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2:

Umowa

Wykonawca dostarczy wraz z dostawą pojazdu do Zamawiającego poniższe dokumenty:

5) Protokół szczelności zbiornika pojazdu asenizacyjnego, UDT

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na 5) Protokół szczelności zbiornika pojazdu asenizacyjnego?
UDT nie dotyczy beczek asenizacyjnych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu.

Zamawiający dopuszcza zbiornik asenizacyjny o ciśnieniu maksymalnym 0,5bar, który nie wymaga badania UDT.

Pytanie nr 3:

Zamawiający dokona zapłaty należnego wynagrodzenia w terminie do 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Zamawiający dokona zapłaty należnego wynagrodzenia w terminie do 14 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury?



Infrastruktura Niepołomice Spółka z o.o.
ul. Droga Królewska 27, 32-005 Niepołomice

Tel. (12) 281 16 61, (12) 281 16 62, (12) 281 24 23
www.infrastruktura.eu, mail: biuro@infrastruktura.eu

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący terminu dokonania zapłaty

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgadza się na udostępnienie dokumentów (załączników) w wersji edytowalnej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający udostępni dokumenty (załączniki) w wersji edytowalnej

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza napęd hydrauliczny kompresora ssąco – tłoczącego?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu hydraulicznego kompresora ssąco-tłoczącego

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik asenizacyjny o ciśnieniu maksymalnym 0,5 bar który nie wymaga badania UDT, równocześnie spełnia wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. 2002 r. nr 193 poz. 1617 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresy ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2022)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza zbiornik asenizacyjny o ciśnieniu maksymalnym 0,5bar, który nie wymaga badania UDT.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zaliczkę w kwocie 50% wartości umowy?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wysokości zaliczki.

Dyrektor Działu
Produkcji Wody i Oczyszczania Ścieków

.....
Elżbieta Jankowska